
 

 

VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 

DOPRAVNÍ FAKULTY JANA PERNERA 

INFORMACE A HARMONOGRAM 

Volební komise 

 Ing. Aleš Šmejda, Ph.D. - předseda volební komise 

 Mgr. Jiří Kulička, Ph.D. - člen volební komise 

 Ing. Petr Sýkora - člen volební komise 

 Daniel Pražák - člen volební komise 

 

 Úkol Termín 

1. 
Přijímání návrhů kandidátů a projednání 
kandidatury s navrženými kandidáty 

21. 04. – 03. 05. 2021 

2. Zveřejnění seznamu kandidátů 06. 05. 2021 

3. Volby do AS DFJP* 13. 05. - 14. 05. 2021 

4. Zveřejnění výsledků voleb 
do 5 pracovních dnů po 
posledním dni voleb  

 

Volby do AS DFJP* 

* Způsob provedení volby do AS DFJP bude upřesněn 28. 04. 2021 v návaznosti na schválení 

I. Změny Volebního řádu Akademického senátu Dopravní fakulty Jana Pernera, Akademickým 

senátem Univerzity Pardubice.  

Akademičtí pracovníci volí senátory do komory akademických pracovníků a studenti volí 

senátory do komory studentů. Do senátu se volí z členů akademické obce celkem patnáct 

senátorů, z toho deset z řad akademických pracovníků a pět z řad studentů. 

Každý člen akademické obce má právo kandidovat a volit členy senátu pouze do jedné z komor 

senátu. Je-li akademický pracovník současně studentem, může kandidovat nebo volit pouze 

do jedné z komor senátu, kterou si zvolí.  

Návrhy na kandidáty do senátu může podávat každý člen nebo skupina členů akademické 

obce, a to zvlášť do komory akademických pracovníků a zvlášť do komory studentů.  

 

 



 
 

Písemné návrhy podepsané navrhovatelem a kandidátem se podávají po předchozí dohodě 

členům volební komise v termínu 21. 04. – 03. 05. 2021., nebo můžete pro odevzdání využít 

kontaktní místo v kanceláři předsedy volební komise Ing. Aleše Šmejdy, Ph.D., která nese 

označení DC-04033 a nalézá se ve 4. NP budovy DC na adrese Studentská 95, Pardubice, 53210. 

Na tomto místě budou písemné návrhy přebírány v těchto termínech: 

 úterý od 9:00 – 13:00 

 čtvrtek od 9:00 – 14:00 

 pátek od 12:00 – 14:00 

 

V Pardubicích 20. 04. 2021 

Za volební komisi:  

Ing. Aleš Šmejda, Ph.D., Mgr. Jiří Kulička, Ph.D., Ing. Petr Sýkora, Daniel Pražák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobné informace k volbám do AS DFJP je možné získat také na adrese: 

https://dfjp.upce.cz/dfjp/fakulta/organy/as.html 

  


